Uchwała Nr VI/43/03

Rady Gminy Krupski Młyn                                                                                                       z dnia 24 kwietnia 2003 roku

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2003 r.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Rada Gminy 

u c h w a l a

§ 1


Dokonać zmiany budżetu na 2003 rok określonego w uchwale Nr V/33/03 Rady Gminy z dnia 11 marca 2003 roku oraz zarządzeniu Wójta Gminy Nr 0152-21/03 z dnia 24 marca 2003 roku w sposób następujący :

a) ustalić dochody budżetu na kwotę 8.264.483 zł zgodnie z zał. Nr 1 i 2

b) ustalić wydatki budżetu na kwotę 8.006.793 zł zgodnie z zał. Nr 3 i 4

§ 2

1. Ustalić ogólną sumę budżetu na kwotę 8.506.713 zł, zgodnie z zał. Nr 5.

2. Na spłatę zadłużenia w wysokości 499.920 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek przeznaczyć:

· z planowanych dochodów 479.920 zł

· z przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych 20.000 zł

3. Deficyt budżetu w wysokości 222.230 zł pokryty zostanie kredytem bankowym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1                                                                                                           do uchwały Nr VI/43/03

Rady Gminy Krupski Młyn                                                                                          z dnia 24 kwietnia 2003 roku

Dochody własne, subwencje i dotacje na dofinansowanie zadań własnych gminy










w zł

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan
	Zmiany
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	600
	
	
	Transport i łączność
	25.000
	+ 35.299
	60.299

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	-
	+ 35.299
	35.299

	
	
	633
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
	-
	+ 35.299
	35.299

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	5.631
	+ 2.430
	8.061

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	-
	+ 2.430
	2.430

	
	
	096
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	-
	+2.430
	2.430

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	-
	+ 11.343
	11.343

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	-
	+ 11.343
	11.343

	
	
	626
	Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	-
	+ 11.343
	11.343

	
	
	
	Dochody razem
	7.985.965
	+ 49.072
	8.035.037


Krupski Młyn, dnia 04.04.2003 r.

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VI/43/03

Rady Gminy Krupski Młyn                                                                                            z dnia 24 kwietnia 2003 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2003 rok

w zł

	Dział
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Plan 


	Zmiany
	Plan po zmianach 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	-
	+ 7.583 
	7.583



	
	75414
	
	Obrona cywilna
	-
	+ 7.583 
	7.583

	
	
	
	Dotacje razem
	221.863
	+ 7.583
	229.446

	
	
	
	Dochody ogółem (zał. 1 +2)
	8.207.828
	+ 56.655
	8.264.483


Krupski Młyn, dnia 04.04.2003 r.

Załącznik Nr 3                                                                                                          do uchwały VI/43/03

Rady Gminy Krupski Młyn                                                                                            z dnia 24 kwietnia 2003 roku

Wydatki na zadania własne

w zł

	Dział
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Plan 


	Zmiany
	Plan po zmianach 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	600
	
	
	Transport i łączność
	323.300
	+ 35.299
	358.599

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	158.300
	+ 35.299
	193.599

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- modernizacja mostu wiszącego 

   i inne

- przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Potępa (środki własne)
	126.500

89.164

37.336
	-

-

-


	126.500

89.164

37.336



	
	
	6052
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- przebudowa ulicy Polnej w 

  miejscowości Potępa (środki z  

  programu „SAPARD”)
	-

-
	+ 35.299

+ 35.299
	35.299

35.299

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	77.430
	- 5.000
	72.430



	
	75414
	
	Obrona cywilna
	47.300
	- 5.000
	42.300

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	28.000
	- 5.920
	22.080

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5.172
	- 1.018
	4.154

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	738
	- 145
	593

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.000
	+ 2.083
	5.083

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	2.159.800
	+ 2.430
	2.162.230

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.549.700
	+ 2.430
	1.552.130

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	15.300
	+ 2.220
	17.520

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	1.600
	+ 210
	1.810

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	743.227
	-
	743.227

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	600
	-
	600

	
	
	3240
	Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
	-
	+ 600
	600

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	600
	- 600
	-

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	80.000
	+ 12.867
	92.867

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	80.000
	+ 12.867
	92.867

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na instalację odbioru energii promieniowania słonecznego do wytwarzania ciepłej wody w budynku socjalnym na stadionie sportowym 

- z dotacji WFOŚiGW 11.343 zł)
	15.000
	+ 12.867
	27.867

	
	
	
	Wydatki razem
	7.731.751
	+ 45.596
	7.777.347


Krupski Młyn, dnia 04.04.2003 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VI/43/03

Rady Gminy Krupski Młyn                                                                                            z dnia 24 kwietnia 2003 roku

Plan wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2003 rok

w zł

	Dział
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Plan 


	Zmiany
	Plan po zmianach 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
	-
	+ 7.583 
	7.583



	
	75414
	
	Obrona cywilna
	-
	+ 7.583 
	7.583

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	+ 5.920
	5.920

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	-
	+ 1.018
	1.018

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	-
	+ 145
	145

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	-
	+ 500
	500

	
	
	
	Wydatki razem
	221.863
	+ 7.583
	229.446

	
	
	
	Wydatki ogółem (zał. 3 + 4)
	7.953.614
	+ 53.179
	8.006.793


Krupski Młyn, dnia 04.04.2003 r.

Załącznik Nr 5                                                                                                          do uchwały Nr VI/43/03

Rady Gminy Krupski Młyn                                                                                            z dnia 24 kwietnia 2003 roku

Ogólna suma budżetu

Wyszczególnienie


Plan


Zmiany
Plan po zmianach

I.  1) dochody


8.207.828

+ 56.655

8.264.483        

    2) przychody

   245.706

   - 3.476

   242.230

          w tym:

 
952 kredyt bankowy      225.706

  - 3.476

  222.230

razem (1 + 2)


8.453.534

+ 53.179

8.506.713

II. 3) wydatki


7.953.614

+ 53.179

8.006.793

    4) rozchody


   499.920


- 

   499.920

razem (3 + 4)


8.453.534

+ 53.179

8.506.713
Krupski Młyn, dnia 04.04.2003 r.

